Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RICHARD COSTA

REQUERIMENTO VERBAL Nº 01/2019/GVRC

REQUER ao Exmo. Presidente da Câmara
Municipal de Anchieta, Sr. Cleber Oliveira da
Silva, o que segue abaixo:

RICHARD OTONI COSTA, vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, vem respeitosamente a V. Exa. Requer o

encaminhamento de expediente, em forma de REQUERIMENTO VERBAL, ao

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Sr. Cleber Oliveira da

Silva, cópia da Folha de Pagamento, contendo a relação de servidores e suas

respectivas funções/cargos, referente ao mês de janeiro/2019.

Solicito ainda, relação de nomeações e exonerações ocorridas no mês de

janeiro/2019.

Sem mais no momento, elevo votos de estima.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de janeiro de 2019.

RICHARD OTONI COSTA

VEREADOR

Identificador: 39003500350034003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-02-08T16:42:46-0200